



Tlf.: +45 96 26 38 00  
herning@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Birk Centerpark 30  
DK-7400 Herning  
CVR no. 20 22 26 70

**EMTELLE SCANDINAVIA A/S**

**VARDEVEJ 140, 7280 SØNDER FELDING**

**ÅRSRAPPORT**  
*ANNUAL REPORT*

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**  
*1 JANUARY - 31 DECEMBER 2021*

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 12. maj 2022**

*The Annual Report has been presented and adopted at  
the Company's Annual General Meeting on 12 May 2022*

---

**Jan Eriksen**

**CVR-NR. 26 15 69 55**  
**CVR NO. 26 15 69 55**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**  
*CONTENTS*

	<b>Side</b> <i>Page</i>
<b>Selskabsoplysninger</b> <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger ..... <i>Company Details</i>	3
<b>Erklæringer</b> <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
<b>Ledelsesberetning</b> <i>Management Commentary</i>	
Hoved- og nøgletal..... <i>Financial Highlights</i>	9-10
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	11-12
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b> <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	13
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	14-16
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	17
Pengestrømsopgørelse..... <i>Cash Flow Statement</i>	18
Noter..... <i>Notes</i>	19-27
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	28-33

**SELSKABSOPLYSNINGER**  
*COMPANY DETAILS***Selskabet**  
*Company*

Emtelle Scandinavia A/S  
Vardevej 140  
7280 Sønder Felding

CVR-nr.: 26 15 69 55  
*CVR No.:*  
Stiftet: 20. juli 2001  
*Established:* 20 July 2001  
Kommune: Herning  
*Municipality:*  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
*Financial Year:* 1 January - 31 December

**Bestyrelse**  
*Board of Directors*

Anthony Rodgers, formand  
*chairman*  
Kerry Anderson  
Jan Eriksen

**Direktion**  
*Executive Board*

Kerry Anderson

**Revision**  
*Auditor*

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Birk Centerpark 30  
7400 Herning

**Oversættelses-  
forbehold**  
*Translation Disclaimer*

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.

*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

**HOVED- OG NØGLETAL**  
**FINANCIAL HIGHLIGHTS**

	2021	2020	2019	2018	2017
	tkr.	tkr.	tkr.	tkr.	tkr.
	DKK '000	DKK '000	DKK '000	DKK '000	DKK '000
<b>Resultatopgørelse</b>					
<i>Income statement</i>					
Nettoomsætning.....	398.031	351.852	304.891	285.712	388.987
<i>Net revenue</i>					
Bruttoresultat.....	97.712	107.405	77.934	73.343	102.953
<i>Gross profit/loss</i>					
Resultat af primær drift.....	14.328	30.416	3.220	1.693	31.847
<i>Operating profit/loss of main activities</i>					
Finansielle poster, netto.....	-1.352	-745	-1.070	-1.299	-1.044
<i>Financial income and expenses, net</i>					
Årets resultat.....	10.103	23.092	1.594	381	24.020
<i>Profit/loss for the year</i>					
<b>Balance</b>					
<i>Balance sheet</i>					
Balancesum.....	237.493	158.321	159.540	139.604	144.164
<i>Total assets</i>					
Egenkapital.....	76.870	81.767	58.675	57.081	56.700
<i>Equity</i>					
<b>Pengestrømme</b>					
<i>Cash flows</i>					
Pengestrømme fra driftsaktivitet.....	28.851	28.876	1.395	15.630	37.248
<i>Cash flows from operating activities</i>					
Pengestrømme fra investeringsaktivitet..	-89.065	-3.766	-5.703	-22.361	-23.660
<i>Cash flows from investing activities</i>					
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet.	54.187	-6.809	-8.452	-3.257	-20.125
<i>Cash flows from financing activities</i>					
Pengestrømme i alt.....	-6.027	18.301	-12.760	-9.988	-6.537
<i>Total cash flows</i>					
Investeringer i materielle anlægsaktiver.	-102.214	-3.894	-5.703	-34.469	-23.787
<i>Investment in property, plant and equipment</i>					
<b>Nøgletal</b>					
<i>Key ratios</i>					
Soliditetsgrad.....	32,4	51,6	36,8	40,9	39,3
<i>Equity ratio</i>					
Egenkapitalforrentning.....	12,7	32,9	2,8	0,7	42,6
<i>Return on equity</i>					

**HOVED- OG NØGLETAL**  
*FINANCIAL HIGHLIGHTS*

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

*The ratios stated in the list of key figures and ratios have been calculated as follows:*

Soliditetsgrad:

$$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$$

*Equity ratio:*

$$\frac{\text{Equity ex. minorities, at year end} \times 100}{\text{Total equity and liabilities, at year end}}$$

Egenkapitalforrentning:

$$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

*Return on equity:*

$$\frac{\text{Profit/loss after tax} \times 100}{\text{Average equity}}$$

## LEDELSESBERETNING MANAGEMENT COMMENTARY

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion af kabel- og trykrør.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I regnskabsåret 2021 har selskabet realiseret et overskud på 10.103 tkr. mod 23.092 tkr. i 2020.

### Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat blev ikke som forventet, eftersom stigende råvarer priser og intern handel påvirkede indtjeningen negativt, men omsætningen og aktiviteten er steget som forventet.

Selskabets ledelse betegner resultatet som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Miljøforhold

Selskabet er miljøbevidst og arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkningerne fra driften.

### Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer i 2022 en stigende omsætning og en forbedring af indtjeningen.

### Egne kapitalandele

Selskabet har ingen egne aktier.

### Redegørelse for samfundsansvar

Selskabet har udarbejdet redegørelse for samfundsansvar: <https://emtelle.com/wp-content/uploads/2020/11/Planet-Brochure-New.pdf>

### *Principal activities*

*The company's activities are production of cable and pressure ducts.*

### *Development in activities and financial and economic position*

*The company realised a profit of DKK ('000) 10.103 in the financial year 2021 against a profit of DKK ('000) 23,092 in 2020.*

### *Profit/loss for the year compared to the expected development*

*The profit of the year is not as expected due to increasing rawmaterial prices and internal sales which had a negative effect on earnings, however the revenue and activity increased as expected.*

*The company's management considers the results satisfactory.*

### *Significant events after the end of the financial year*

*No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.*

### *Environmental situation*

*The company cares about the environment and is currently working on reducing the impact of its operations on the environment.*

### *Future expectations*

*The company expects in 2022 an increase in revenue and a improvement in earnings.*

### *Treasury shares*

*The company has no treasured shares.*

### *Corporate social responsibility (CSR) report*

*The company has prepared a statement on social responsibility: <https://emtelle.com/wp-content/uploads/2020/11/Planet-Brochure-New.pdf>*

**LEDELSESBERETNING**  
*MANAGEMENT COMMENTARY*

**Redegørelse for måltal og politikker for det underrepræsenterede køn**

Der henvises til koncernregnskab for overliggende moderselskab, hvori redegørelse og politik findes.

**Redegørelse for dataetik**

Selskabet opbevarer og anvender data i form af kundedata i henhold til gældende GDPR-regler. Der hverken indkøbes eller sælges data fra eller til eksterne virksomheder eller personer. Selskabet har generelt altid fokus på, at relevant data kun er tilgængeligt for relevant personale, således ansatte kun kan tilgå de data, som er nødvendige for, at den pågældende kan udføre sit arbejde.

***Target figures and policy for the underrepresented gender***

*Reference is made to the consolidated financial statement of the parent company in which statement and policy can be found.*

***Statement of data ethics***

*The company stores and uses data in the form of customer data in accordance with applicable GDPR rules. No data is purchased or sold from or to external companies or individuals. The company generally always focuses on the fact that relevant data is only available to relevant personnel, so that employees can only access the data that is necessary for the person in question to perform his work.*

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**  
**INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER**

	Note	2021 kr. DKK	2020 kr. DKK
<b>NETTOOMSÆTNING.....</b> <i>NET REVENUE</i>	1	<b>398.031.071</b>	<b>351.852.439</b>
Vareforbrug..... <i>Cost of sales</i>		-256.586.075	-193.589.361
Eksterne omkostninger..... <i>Other external expenses</i>	2	-43.732.751	-50.858.293
<b>BRUTTORESULTAT.....</b> <i>GROSS PROFIT/LOSS</i>		<b>97.712.245</b>	<b>107.404.785</b>
Personaleomkostninger..... <i>Staff costs</i>	3	-66.579.306	-60.072.875
Af- og nedskrivninger..... <i>Depreciation, amortisation and impairment</i>		-16.805.003	-16.916.248
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b> <i>OPERATING PROFIT</i>		<b>14.327.936</b>	<b>30.415.662</b>
Finansielle indtægter..... <i>Other financial income</i>	4	0	35.533
Finansielle omkostninger..... <i>Other financial expenses</i>	5	-1.351.837	-780.116
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b> <i>PROFIT BEFORE TAX</i>		<b>12.976.099</b>	<b>29.671.079</b>
Skat af årets resultat..... <i>Tax on profit/loss for the year</i>	6	-2.873.036	-6.578.785
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b> <i>PROFIT FOR THE YEAR</i>	7	<b>10.103.063</b>	<b>23.092.294</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**  
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2021 kr. DKK	2020 kr. DKK
Grunde og bygninger..... <i>Land and buildings</i>		94.222.756	0
Produktionsanlæg og maskiner..... <i>Production plants and machinery</i>		27.237.537	46.935.985
Indretning af lejede lokaler..... <i>Leasehold improvements</i>		0	2.006.172
Mat.anlægsaktiver under udførelse og forudbet..... <i>Tangible fixed assets in progress and prepayment</i>		0	257.991
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b> <i>Property, plant and equipment</i>	<b>8</b>	<b>121.460.293</b>	<b>49.200.148</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b> <i>NON-CURRENT ASSETS</i>		<b>121.460.293</b>	<b>49.200.148</b>
Råvarer og hjælpematerialer..... <i>Raw materials and consumables</i>		11.913.466	8.213.820
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... <i>Finished goods and goods for resale</i>		33.227.923	30.249.050
Forudbetalinger for varer..... <i>Prepayments for goods</i>		3.845.388	0
<b>Varebeholdninger.....</b> <i>Inventories</i>		<b>48.986.777</b>	<b>38.462.870</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		39.606.795	32.731.479
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		24.912.776	34.589.141
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		349.955	1.963.570
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>	9	233.800	427.022
<b>Tilgodehavender.....</b> <i>Receivables</i>		<b>65.103.326</b>	<b>69.711.212</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b> <i>Cash and cash equivalents</i>		<b>1.943.013</b>	<b>946.785</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b> <i>CURRENT ASSETS</i>		<b>116.033.116</b>	<b>109.120.867</b>
<b>AKTIVER.....</b> <i>ASSETS</i>		<b>237.493.409</b>	<b>158.321.015</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**  
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

<b>PASSIVER</b> <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	<b>Note</b>	<b>2021</b> kr. DKK	<b>2020</b> kr. DKK
Aktiekapital..... <i>Share capital</i>	10	600.000	600.000
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		76.270.485	66.167.422
Forslag til udbytte..... <i>Proposed dividend</i>		0	15.000.000
<b>EGENKAPITAL.....</b> <i>EQUITY</i>		<b>76.870.485</b>	<b>81.767.422</b>
Hensættelse til udskudt skat..... <i>Provision for deferred tax</i>	11	1.539.989	439.323
Andre hensatte forpligtelser..... <i>Other provisions for liabilities</i>		450.000	650.000
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE.....</b> <i>PROVISIONS</i>		<b>1.989.989</b>	<b>1.089.323</b>
Gæld til realkreditinstitutter..... <i>Mortgage debt</i>		17.146.737	0
Banklån..... <i>Bank loan</i>		13.375.550	0
Anden gæld..... <i>Other debt</i>		32.250.050	0
Leasinggæld..... <i>Debt, Lease</i>		4.498.884	14.775.905
Feriepengeforpligtelse, indefrysning..... <i>Holiday allowance commitment</i>		5.132.325	5.170.043
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b> <i>Non-current liabilities</i>	12	<b>72.403.546</b>	<b>19.945.948</b>
Prioritetsgæld..... <i>Mortgage debt</i>		19.133.145	0
Gæld til pengeinstitutter..... <i>Bank debt</i>		7.950.292	926.943
Kortfristede leasingforpligtelser..... <i>Short-term portion Lease liabilities</i>		5.215.894	8.996.955
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		37.957.057	27.481.641
Gæld, tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>		5.075.850	2.843.229
Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i>		1.772.370	4.954.465
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		9.124.781	10.315.089
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b> <i>Current liabilities</i>		<b>86.229.389</b>	<b>55.518.322</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**  
*BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER*

<b>PASSIVER (FORTSAT)</b> <i>EQUITY AND LIABILITIES (CONTINUED)</i>	<b>Note</b>	<b>2021</b> kr. <i>DKK</i>	<b>2020</b> kr. <i>DKK</i>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b> <i>LIABILITIES</i>		<b>158.632.935</b>	<b>75.464.270</b>
<b>PASSIVER.....</b> <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		<b>237.493.409</b>	<b>158.321.015</b>
<b>Eventualposter mv.</b> <i>Contingencies etc.</i>	13		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> <i>Charges and securities</i>	14		
<b>Nærtstående parter</b> <i>Related parties</i>	15		
<b>Koncernregnskab</b> <i>Consolidated Financial Statements</i>	16		



**EGENKAPITALOPGØRELSE**  
**EQUITY**

	Aktiekapital <i>Share capital</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	Forslag til udbytte <i>Proposed dividend</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2021..... <i>Equity at 1 January 2021</i>	600.000	66.167.422	15.000.000	81.767.422
Forslag til resultatdisponering, jf. note 7..... <i>Proposed profit allocation, according to note 157</i>		10.103.063		10.103.063
<b>Transaktioner med ejere</b> <i>Transactions with owners</i>				
Ordinært udbytte..... <i>Dividend paid</i>			-15.000.000	-15.000.000
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b> <i>Equity at 31 December 2021</i>	<b>600.000</b>	<b>76.270.485</b>	<b>0</b>	<b>76.870.485</b>

**PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**  
**CASH FLOW STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER**

	2021 kr. DKK	2020 kr. DKK
Årets resultat..... <i>Profit/loss for the year</i>	10.103.063	23.092.294
Årets afskrivninger tilbageført..... <i>Depreciation and amortisation, reversed</i>	16.901.033	16.926.248
Tilbageførsel af realisationsavancer..... <i>Reversed realization gains</i>	-96.030	-10.000
Skat af årets resultat tilbageført..... <i>Tax on profit/loss, reversed</i>	2.873.036	6.578.785
Betalt selskabsskat..... <i>Corporation tax paid</i>	-4.954.465	0
Ændring i varebeholdninger..... <i>Change in inventories</i>	-10.523.907	6.028.760
Ændring i tilgodehavender (ekskl. skat)..... <i>Change in receivables (ex tax)</i>	4.607.886	-18.851.518
Ændring i andre hensatte forpligtelser..... <i>Change in other provisions</i>	-200.000	-100.000
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. skat, skyldige afdrag og kassekredit)... <i>Change in current liabilities (ex bank, tax, instalments payable and overdraft facility)</i>	10.140.679	-4.788.596
<b>PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET.....</b> <b>CASH FLOWS FROM OPERATING ACTIVITY</b>	<b>28.851.295</b>	<b>28.875.973</b>
Køb af materielle anlægsaktiver..... <i>Purchase of property, plant and equipment</i>	-96.835.753	-3.776.289
Salg af materielle anlægsaktiver..... <i>Sale of property, plant and equipment</i>	7.770.606	10.000
<b>PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET.....</b> <b>CASH FLOWS FROM INVESTING ACTIVITY</b>	<b>-89.065.147</b>	<b>-3.766.289</b>
Provenu ved langfristet låneoptagelse..... <i>Proceeds from non-current borrowing</i>	107.255.559	3.419.664
Afdrag på lån..... <i>Instalments on loans</i>	-38.068.828	-10.229.090
Betalt udbytte i regnskabsåret..... <i>Dividends paid in the financial year</i>	-15.000.000	0
<b>PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET.....</b> <b>CASH FLOWS FROM FINANCING ACTIVITY</b>	<b>54.186.731</b>	<b>-6.809.426</b>
<b>ÆNDRING I LIKVIDER.....</b> <b>CHANGE IN CASH AND CASH EQUIVALENTS</b>	<b>-6.027.121</b>	<b>18.300.258</b>
Likvider 1. januar..... <i>Cash and cash equivalents at 1 January</i>	19.842	-18.280.416
<b>LIKVIDER 31. DECEMBER.....</b> <b>CASH AND CASH EQUIVALENTS AT 31 DECEMBER</b>	<b>-6.007.279</b>	<b>19.842</b>

**NOTER**  
**NOTES**

	2021	2020	Note
	kr.	kr.	
	DKK	DKK	
<b>Nettoomsætning</b>			<b>1</b>
<i>Net revenue</i>			
Omsætning, Danmark.....	167.718.865	138.282.616	
<i>Revenue, Denmark</i>			
Omsætning Tyskland.....	129.355.523	66.749.555	
<i>Revenue, Germany</i>			
Omsætning, Norge.....	10.876.741	11.105.467	
<i>Revenue, Norway</i>			
Omsætning, Sverige.....	50.211.270	93.290.823	
<i>Revenue, Sweden</i>			
Omsætning, UK.....	18.375.851	25.761.614	
<i>Revenue, UK</i>			
Omsætning, Holland.....	5.170.495	3.925.682	
<i>Revenue, Netherlands</i>			
Omsætning, andre EU-lande.....	1.138.959	337.864	
<i>Revenue, other EU countries</i>			
Omsætning, resten af verden.....	15.183.367	12.398.818	
<i>Revenue, countries outside Europe</i>			
	<b>398.031.071</b>	<b>351.852.439</b>	
<b>Segmentoplysninger (geografi)</b>			
<i>Segment details (geography)</i>			
Se note 1.....	398.031.071	351.852.439	
<i>According to Note 1</i>			
	<b>398.031.071</b>	<b>351.852.439</b>	
<b>Honorar til generalforsamlingsvalgte revisorer</b>			<b>2</b>
<i>Fee to statutory auditor</i>			
Samlet honorar:			
<i>Total fee</i>			
BDO.....	230.000	204.500	
<i>BDO</i>			
	<b>230.000</b>	<b>204.500</b>	
Specifikation af honorar:			
<i>Specification of fee</i>			
Lovpligtig revision.....	165.000	140.000	
<i>Statutory audit</i>			
Andre ydelser.....	65.000	64.500	
<i>Other services</i>			
	<b>230.000</b>	<b>204.500</b>	

**NOTER**  
**NOTES**

	2021 kr. DKK	2020 kr. DKK	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>3</b>
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Average number of employees</i>	133	121	
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	55.187.811	50.057.192	
Pensioner..... <i>Pensions</i>	7.612.107	6.917.709	
Andre omkostninger til social sikring..... <i>Social security costs</i>	1.824.926	1.460.623	
Andre personaleomkostninger..... <i>Other staff costs</i>	1.954.462	1.637.351	
	<b>66.579.306</b>	<b>60.072.875</b>	
<p>Oplysning om vederlag til direktion er udeladt med henvisning til, at direktionen alene består af en person. Der er ikke udbetalt bestyrelseshonorar.  <i>The remuneration of the board of executives is not disclosed because the board consists of only one member. No fees were paid to the board of directors.</i></p>			
<b>Finansielle indtægter</b>			<b>4</b>
<i>Other financial income</i>			
Finansielle indtægter i øvrigt..... <i>Other interest income</i>	0	35.533	
	<b>0</b>	<b>35.533</b>	
<b>Finansielle omkostninger</b>			<b>5</b>
<i>Other financial expenses</i>			
Finansielle omkostninger i øvrigt..... <i>Other interest expenses</i>	1.351.837	780.116	
	<b>1.351.837</b>	<b>780.116</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>6</b>
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... <i>Calculated tax on taxable income of the year</i>	1.772.370	4.954.465	
Regulering af udskudt skat..... <i>Adjustment of deferred tax</i>	1.100.666	1.624.320	
	<b>2.873.036</b>	<b>6.578.785</b>	

**NOTER**  
**NOTES**

	2021 kr. DKK	2020 kr. DKK	Note
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			<b>7</b>
<i>Proposed distribution of profit</i>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	0	15.000.000	
<i>Proposed dividend for the year</i>			
Overført resultat.....	10.103.063	8.092.294	
<i>Used of profit in previous years</i>			
	<b>10.103.063</b>	<b>23.092.294</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>8</b>
<i>Property, plant and equipment</i>			
	Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>	Produktions- anlæg og maskiner <i>Production plant and machinery</i>	
Kostpris 1. januar 2021.....	0	161.334.737	
<i>Cost at 1 January 2021</i>			
Overførsel.....	5.120.070	0	
<i>Transferred</i>			
Tilgang.....	94.583.678	2.510.066	
<i>Additions</i>			
Afgang.....	0	-13.260.800	
<i>Disposals</i>			
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>	<b>99.703.748</b>	<b>150.584.003</b>	
<i>Cost at 31 December 2021</i>			
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	0	114.398.752	
<i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2021</i>			
Overførsel.....	3.625.905	0	
<i>Transferred</i>			
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-5.586.224	
<i>Reversal of depreciation of assets disposed of</i>			
Årets afskrivninger.....	1.855.088	14.533.938	
<i>Depreciation for the year</i>			
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....</b>	<b>5.480.993</b>	<b>123.346.466</b>	
<i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2021</i>			
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>	<b>94.222.755</b>	<b>27.237.537</b>	
<i>Carrying amount at 31 December 2021</i>			
Finansielle leasingaktiver.....		7.179.957	
<i>Finance lease assets</i>			

NOTER  
NOTES

			Note
<b>Materielle anlægsaktiver (fortsat)</b>			<b>8</b>
<i>Tangible fixed assets (continued)</i>			
	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	Mat.anlægs- aktiver under udførelse og forudbet. <i>Tangible fixed assets in progress and prepayment</i>	
Kostpris 1. januar 2021.....	5.120.070	257.991	
<i>Cost at 1 January 2021</i>			
Overførsel.....	-5.120.070	0	
<i>Transferred</i>			
Afgang.....	0	-257.991	
<i>Disposals</i>			
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<i>Cost at 31 December 2021</i>			
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	3.113.898		
<i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2021</i>			
Overførsel.....	-3.625.905		
<i>Transferred</i>			
Årets afskrivninger.....	512.007		
<i>Depreciation for the year</i>			
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....</b>	<b>0</b>		
<i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2021</i>			
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<i>Carrying amount at 31 December 2021</i>			
	<b>2021</b>	<b>2020</b>	
	kr.	kr.	
	DKK	DKK	
<b>Periodeafgrænsningsposter</b>			<b>9</b>
<i>Prepayments and accrued income</i>			
Omkostninger.....	233.800	427.022	
<i>Costs</i>			
	<b>233.800</b>	<b>427.022</b>	
Periodeafgrænsningsposter indeholder forudbetalte omkostninger. <i>Accruals include prepaid expenses.</i>			

**NOTER**  
**NOTES**

	2021	2020	Note
	kr.	kr.	
	DKK	DKK	
<b>Aktiekapital</b>			<b>10</b>
<i>Share capital</i>			
Aktiekapitalen er fordelt således:			
<i>Allocation of share capital:</i>			
Aktier, 600 stk. a nom. 1.000 kr.....	600.000	600.000	
<i>Shares, 600 unit in the denomination of 1.000 DKK</i>			
	<b>600.000</b>	<b>600.000</b>	
<b>Hensættelse til udskudt skat</b>			<b>11</b>
<i>Provision for deferred tax</i>			
Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på værdipapirer, tilgodehavender, immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver, herunder indregnede finansielle leasingkontrakter.			
<i>Provision for deferred tax comprises deferred tax on contract work in progress, inventory and intangible and tangible fixed assets.</i>			
	2021	2020	
	kr.	kr.	
	DKK	DKK	
Udskudt skat 1. januar.....	439.323	-1.184.997	
<i>Deferred tax, beginning of year</i>			
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....	1.100.666	1.624.320	
<i>Deferred tax of the year, income statement</i>			
<b>Udskudt skat 31. december.....</b>	<b>1.539.989</b>	<b>439.323</b>	
<i>Deferred tax assets 31 December</i>			

NOTER  
NOTES

Note

Langfristede gældsforpligtelser  
*Long-term liabilities*

12

	31/12 2021 gæld i alt 31/12 2021 total liabilities	Afdrag næste år Repayment next year	Restgæld efter 5 år Debt outstanding after 5 years	31/12 2020 gæld i alt 31/12 2020 total liabilities
Gæld til realkreditinstitutter..... <i>Mortgage debt</i>	17.940.806	794.069	13.847.054	0
Banklån..... <i>Bank loan</i>	14.752.600	1.377.050	7.753.000	0
Anden gæld..... <i>Other debt</i>	50.589.126	18.339.076	0	0
Leasinggæld..... <i>Debt, Lease</i>	9.714.778	5.215.894	0	23.772.860
Feriepengeforpligtelse, indefrysning..... <i>Holiday allowance commitment</i>	5.132.325	0	5.132.325	5.170.043
	<b>98.129.635</b>	<b>25.726.089</b>	<b>26.732.379</b>	<b>28.942.903</b>



**NOTER**  
**NOTES**

**Note**

**Eventualposter mv.**  
*Contingencies etc.*

**13**

**Eventualforpligtelser**  
*Contingent liabilities*

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
	DKK	DKK
Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder: <i>Lease liabilities (operating leases):</i>		
Inden for 1 år..... <i>Within 1 year</i>	602.460	524.568
Mellem 1 og 5 år..... <i>Between 1 and 5 years</i>	1.429.488	1.273.704
	<b>2.031.948</b>	<b>1.798.272</b>

**Hæftelse i sambeskatningen**  
*Joint liabilities*

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede concern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildebeskatninger såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Emtelle Holdings ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

*The company is jointly and severally liable together with the parent company and the other group companies in the jointly taxed group for tax on the group's jointly taxed income and for certain possible withholding taxes such as dividend tax and royalty tax, and for the joint registration of VAT.*

*Tax payable of the group's jointly taxed income is stated in the annual report of Emtelle Holdings ApS, which serves as management company for the joint taxation.*

**NOTER**  
**NOTES**
**Note**
**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
*Charges and securities*
**14**

	Regnskabsmæssig værdi af aktiver <i>Carrying amount of assets</i>	Pantets nom. værdi eller restgæld <i>Nominal value of mortgage or outstanding debt</i>
	kr. DKK	kr. DKK
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for gæld: <i>The following assets have been provided as security for debt</i>		
Ejendom..... <i>Property</i>	94.223	74.664

Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 15.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

*The company has provided following assets as security for company pledge towards the bank for nominel of DKK ('000) 15.000, to cover bank debt of DKK ('000) 900. The assets have following financial carrying amount at the year end date.*

Produktionsanlæg og maskiner..... <i>Production plants and machinery</i>	27.237.537	kr. DKK
Råvarer og hjælpematerialer..... <i>Raw materials and consumables</i>	11.913.466	
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... <i>Finished goods and goods for resale</i>	33.227.923	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>	39.606.795	

**NOTER**  
**NOTES****Note****Nærtstående parter**

15

*Related parties*

Virksomhedens nærtstående parter omfatter følgende:

*The company's related parties include:*

**Bestemmende indflydelse**

Emtelle Holdings ApS, Vardevej 140, 7280 Sønder Felding.

**Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med**

Virksomhedens nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter modervirksomhedernes bestyrelse, direktion og ledende medarbejdere samt disse personers relaterede familiemedlemmer. Nærtstående parter omfatter endvidere selskaber, hvori førnævnte personkreds har væsentlige interesser.

**Transaktioner med nærtstående parter**

Virksomheden har ikke haft væsentlige transaktioner, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår.

*Controlling interest*

*Emtelle Holdings ApS, Vardevej 140, DK-7280 Sønder Felding*

*Other related parties having performed transactions with the company*

*The company's related parties having a significant influence comprise the parent companies' board of directors, board of executives and executive officers and their relatives. Related parties include also companies in which the above mentioned group of persons has material interests.*

*Transactions with related parties*

*The company did not carry out any substantial transactions that were not concluded on market conditions.*

**Koncernregnskab**

16

*Consolidated Financial Statements*

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Emtelle Holdings B.V, Dribladhof 12 NL-5672 XH Nuehen Netherlands, CVR-nr. 17 12 02 90.

*The Company is included in the consolidated financial statements of Emtelle Holdings B.V, Dribladhof 12 NL-5672 XH Nuehen Netherlands , CVR no. 17 12 02 90.*
